

Anpartsselskabet af 29. september 1975

Piet Heins Vej 24, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 35 61 36 17

Årsrapport for 2015/16

1. juli 2015 til 30. juni 2016

(41. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26-9 / 2016

Som dirigent



Gunner Frimand Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæringer	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-10
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	11
<hr/>		
Balance	side	12-13
<hr/>		
Noter	side	14-16
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er fabrikation, handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed samt investering.

Regnskabsperiode 1. juli 2015 til 30. juni 2016

Selskabsoplysninger Piet Heins Vej 24
2960 Rungsted Kyst
CVR.nr. 35 61 36 17

Direktion Inge Jørgensen
Gunner Frimand Jørgensen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail info@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nordea Bank Danmark A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været investering i værdipapirer m.m.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -391.956.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	-3.210	-112.650
1 Personaleomkostninger	-271.892	-543.241
2 Afskrivninger	0	-44.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-275.102	-699.891
Finansielle indtægter	513.628	846.992
Finansielle omkostninger	-521.842	-13.955
RESULTAT FØR SKAT	-283.316	133.146
3 Skat af årets resultat	-108.640	-30.083
ÅRETS RESULTAT	-391.956	103.063
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overført resultat	-391.956	3.263
	-391.956	103.063

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
AKTIVER		
6 Udskudt skat, negativ	300.000	407.411
Tilgodehavende selskabsskat	<u>104.229</u>	<u>65.089</u>
Tilgodehavender	<u>404.229</u>	<u>472.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.143.266</u>	<u>6.472.926</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>6.143.266</u>	<u>6.472.926</u>
Likvide beholdninger	<u>239.966</u>	<u>476.643</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>6.787.461</u>	<u>7.422.069</u>
AKTIVER	<u>6.787.461</u>	<u>7.422.069</u>

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
5 Overført resultat	<u>6.556.942</u>	<u>7.050.098</u>
EGENKAPITAL	<u>6.756.942</u>	<u>7.349.898</u>
Anden gæld	<u>30.519</u>	<u>72.171</u>
Kortfristet gæld	<u>30.519</u>	<u>72.171</u>
GÆLD	<u>30.519</u>	<u>72.171</u>
PASSIVER	<u>6.787.461</u>	<u>7.422.069</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualforpligtigelser
- 9 Kontraktforpligtigelser
- 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	269.460	538.920
Pensionsbidrag	1.620	3.240
Andre omkostninger til social sikring	<u>812</u>	<u>1.081</u>
	<u>271.892</u>	<u>543.241</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>44.000</u>
	<u>0</u>	<u>44.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	107.411	26.942
Regulering skat tidligere år	0	3.141
Anden skat (udenlandsk udbytteskat)	<u>1.229</u>	<u>0</u>
	<u>108.640</u>	<u>30.083</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
5 Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	7.050.098	7.046.835
Overført fra overskudsdisponeringen	-391.956	3.263
Ekstraordinært udbytte	<u>-101.200</u>	<u>0</u>
Overført resultat 30. juni	<u>6.556.942</u>	<u>7.050.098</u>
6 Udskudt skat		
Hensættelse 1. juli	-407.411	-434.353
Årets regulering	<u>107.411</u>	<u>26.942</u>
Hensættelse 30. juni	<u>-300.000</u>	<u>-407.411</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen ledelsen bekendt.		
8 Eventualforpligtigelser		
Ingen ledelsen bekendt.		
9 Kontraktforpligtigelser		
Ingen ledelsen bekendt.		

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen: Gunner Frimand Jørgensen <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i>
Nærtstående parter	Gunner Frimand Jørgensen Piet Heins Vej 24 2960 Rungsted Kyst <i>Kapitalejer</i>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Løbende mellemregninger med ledelsen forrentes på markedsvilkår. Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere eller andre nærtstående parter.